
 

 

       Gohiral 1785 z.s. 
Drobného 1301 
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 433 79 320, tel: 724 146 114  

 
 

PROSÍM,  PROČTĚTE  POZORNĚ  NÁSLEDUJÍCÍ  INSTRUKCE 
 

Letní tábor Podolí 2025, termín:  19.7.–1.8. 2025 
 
Odjezd na tábor: 
Sobota 19. července 2025 v 15:00 hodin 
od budovy autobusového nádraží v Novém Městě na Moravě 
(Vlastní doprava dětí na tábor je možná, respektujte však prosím čas příjezdu). 
 
Příjezd z tábora: 
Pátek 1. srpna 2025 v 15:30 hodin 
k budově autobusového nádraží v Novém Městě na Moravě 
(Vlastní doprava dětí je možná, doporučujeme však autobus pro neopakovatelný zážitek). 
 
Seznam základního vybavení dítěte: 
(Tučně vytištěné vybavení je nezbytně nutné!) 
 
TEPLÝ SPACÍ PYTEL 
PLÁŠTĚNKA 
HOLINKY 
EŠUS 
PŘÍBOR, LŽIČKA 
HRNEK Z UMĚLÉ HMOTY S UCHEM 
TEPLÁ BUNDA 
DEKA NEBO PROSTĚRADLO 
TEPLÝ SVETR/FLEECOVÁ MIKINA 
REPELENT PROTI HMYZU A KLÍŠŤATŮM 
Čepice (teplá i kšiltovka) 
Hygienické potřeby (kartáček na zuby, zubní pasta, 
šampon, mýdlo nebo sprchový gel, opalovací krém, 
př. jelení lůj) 
Ručník 3x 
Tričko s krátkým rukávem 5x 
Tričko s dlouhým rukávem 2x 
Teplé ponožky 3x 
Pyžamo/oblečení na spaní   
Ponožky 13x 

Spodní prádlo 13-15x 
Kraťasy 3x 
Sportovní obuv 2-3 páry 
Sandály  
Tepláková souprava 2-3x 
Větrovka  
Plavky 
Kolíčky na prádlo 
Kapesníky 
Sluneční brýle 
Psací potřeby 
Peníze dle uvážení 
Batoh (pro děti od 10let velký batoh, do kterého se 
vejde spacák a pár oděvů – kvůli delším výletům) 
Baterka (ideálně čelovka) 
Karimatka (není nutná, ale pokud máte možnost, 
tak se hodí) 
 

 
PROSÍM ČTĚTE: 

  Upozorňujeme rodiče, že není v našich silách postarat se o cenné předměty, které si dítě přiveze 
s sebou na tábor. Abychom se vyvarovali případné ztrátě či znehodnocení, je žádoucí tyto věci dětem na tábor 
nedávat. Stejně tak nejsme schopni zajistit ani dobíjení mobilních telefonů, kterážto věc dle mého názoru na 
tábor ani nepatří. Kontakt s Vaším dítětem kdykoli zprostředkujeme na výše uvedeném telefonním čísle, které 
je po dobu tábora aktivní 24 hodin denně.  



 

 

 Vzhledem k nestálosti letního počasí kladu znovu důraz na vybavení dítěte. Kvalitní pláštěnka 
(z pevnějšího igelitu, ta super tenká vezme po jednom proběhnutí lesem za své), dobré holinky a teplý spacák 
jsou naprostou nezbytností pro táboření v přírodě.  
 

Návštěvy rodinných příslušníků na táboře po špatných zkušenostech již několik let eliminujeme. Tato 
událost sice přináší zejména menším dětem velkou úlevu, zvláště při návštěvě celé rodiny, nicméně loučení je 
potom horší. Některé děti to nevydrží a vyžadují od rodičů předčasný odjezd. Proto i letos nebudeme přijímat 
návštěvy rodiny a rodinných příslušníků.  

 
Poslední bod závěrem. V minulých letech jsme i díky omezeným návštěvám čím dál častěji naráželi na 

nepříjemný jev - některým dětem přicházely poštou obrovské balíky plné potravin, nápojů  nebo i 
nebezpečných hraček. Sladkosti, brambůrky, bonbony, klobásy, kofoly, džusy a jiné. Chtěl bych zde zmínit, že 
nikdo na táboře netrpí hladem, protože je zajištěno kvalitní vlastní stravování minimálně 5x denně. Určitě 
chápu, pokud babička zašle v obálce s pozdravem čokoládový penízek, což je pro děti milá odměna za odvahu a 
jako pozornost. Je ale rozdíl mezi tím, doma uhlídat dítě tak, aby si dalo misku chipsů, a dále je již nejedlo, a 
tím, když má v krabici 4 balení, o kterých vedoucí neví. To je vskutku něco jiného. Známe děti. Proto prosím 
nebuďte proti nám, ale buďte s námi.  
 

S SEBOU K AUTOBUSU: 

- prohlášení o bezinfekčnosti ne starší 1 dne 
- potvrzení od lékaře (bude po táboře dítěti vráceno, jeho platnost je 24 měsíců) 
- podepsaná plná moc (zmocnění) k ošetření dítěte  
- ofocenou kartičku zdravotní pojišťovny 

 
 

 
                                                                                                     
 

 Přejeme dětem příjemný pobyt a rodičům příjemnou přípravu. 
 

Ivana Mašková 
vedoucí tábora 


